
Электронная версия газеты на сайте: www.shans.me

№ 16  (1200)    6 мая (пятница), 2022     г. Елизово



2 6 мая, 2022

РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 5, 2/4 этаж, 
в блочном доме, теплая, сухая, в хорошем 
жилом состоянии, частично остается мебель. 
Документы готовы. Т. 8-909-832-22-73.

1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 5, 2 этаж, бал-
кон, обычное жилое состояние. Т. 8-909-837-
09-90.

1-комн. кв. в 4-х квартирном доме на земле, 
с удобствами, санузел, ванная, печное ото-
пление, в хорошем жилом состоянии, земля 6 
соток. Т. 8-984-162-74-80.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноярская, 7, 
S-33 кв.м, 2/5 этаж, дом новой планировки, 
большая кухня и прихожая, окна пластик, сан-
техника поменяна, подходит под все ипотеки и 
сертификаты. 3 млн 750 т.р.            Т. 8-914-
785-52-88.

1-комн. кв., ул. 40 лет октября, 5, высокий 1 
этаж, середина дома, качественный свежий 
косметический ремонт. Т. 8-914-783-64-93.

1-комн. кв., ул. Гришечко, 7А, 5/5 этаж, S-34.6 
кв.м, середина, солнечная сторона, хороший 
косметический ремонт, натяжной потолок, пол 
- линолеум, сейфовая дверь, окна и балкон 
пластиковые. 4 млн 400 т.р. Т. 8-961-962-87-87. 

1-комн. кв., г. Краснодар, ЖК Нео-квартал 
«Красная Площадь», лит. 10, 2/16 этаж, S-34.7 
кв.м, середина, предчистовая отделка, вид из 
окон на аллею с фонтаном. Новостройка. 4 млн 
500 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

1-комн. кв., 1 этаж, светлая, теплая, балкон. 
Остается техника, встроенная мебель. 5 млн 
700 т.р. Т. 8-914-027-78-77.

Комната, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, 26А 
(общежитие «Камчатсельстрой»), 3/4 этаж, 
S-13 кв.м, санузел и душ общий на этаже. Вну-
треннее состояние: без ремонта. Подходит под 
ипотеку, мат. капитал и прочие программы. 950 
т.р. Т. 8-962-217-85-35.

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кв., ул. Ключевская, 3, 3/5 этаж, S-52.4 
кв.м, хороший ремонт, балкон с капитанским 
мостиком. 7 млн 100 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Строительная, 5, 
4/4 этаж, середина дома, косметический ре-
монт, окна пластик, полы, линолеум, натяжные 
потолки, сантехника и батареи поменяны. 4 
млн 250 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-комн. кв., 34 км, ул. Ленина, 44, 2 этаж, 
«распашонка» улучшенной планировки, 
S-49.1 кв.м, солнечная, теплая, в хорошем 
доме, окна/балкон – пластик, хорошая сей-
фовая дверь. Т. 8-961-965-70-56.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 47А, 1/4 
этаж, S-47.8 кв.м. Косметический ремонт. Пер-
вый высокий этаж с балконом. Подробности по 
тел.: 8-924-894-96-34 (Татьяна).

2-комн. кв., п. Раздольный, ул. Кольцевая, 
4, 2/4 этаж, S-49.2 кв.м, середина, солнечная 
сторона, сухая, очень теплая, косметический 
ремонт, раздельный санузел. 3 млн 650 т.р. Т. 
8-961-962-87-87.

2-комн. кв., п. Вулканный, ул. Центральная, 
13, 2/3 этаж, S-40.6 кв.м, солнечная сторона, 
сухая, очень теплая, новый косметический ре-
монт, ламинат, натяжные потолки, м/к двери. 4 
млн 150 т.р.  Т. 8-961-962-87-87.

3-4-5-КОМНАТНЫЕ
3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н Нижний Се-
веро-Восток, ул. Виталия Кручины, 6/4, про-
сторная, большая, хороший косметический ре-
монт, лоджия с капитанским мостиком с кухни, 
большая гардеробная, кухня S-9 кв.м, общая 
S-71 кв.м, раздельная новая планировка, пол-
ностью солнечная, не угловая, частично оста-
ется мебель. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 кв.м, 
4/4 этаж, евроремонт, встроенная мебель, тех-
ника, хорошее состояние – заходи и живи. 6 
млн руб. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 32, 3/4 
этаж, S-54.8 кв.м, пластиковые окна, рядом 
д/с, школа, ФОК «Радужный». 5 млн 900 т.р. Т. 
8-914-787-52-59.

3-комн. кв., на 26 км, 2 этаж. Т. 8-962-216-38-84.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 28, 1/4 
этаж, S-64 кв.м. Жилое состояние. Т. 8-924-
894-53-65 (Ольга).

3-комн. кв., с. Коряки, ул. Геологов, 19, 2/4 
этаж, S-61.8 кв.м. Хороший косметический ре-
монт. Балкон. Подходит под Дальневосточную 
ипотеку. Подробности по тел.: 8-924-894-96-34 
(Татьяна).

3-комн. кв., п. Раздольный, ул. Ролдугина, 18, 
1/3 этаж, S-58.3 кв.м. В процессе ремонта. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

3-комн. кв., п. Лесной, ул. Школьная, 2, 1/4 
этаж, S-64.3 кв.м. Обычное состояние. Т. 
8-924-585-90-92 (Александр).

3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тимирязевский, 
7А, 3/4 этаж, S-64.2 кв.м. Удобная планировка, 
все комнаты раздельные, балкон. Внутреннее 
состояние: косметический ремонт. В квартире 
нет перепланировок. Подходит под ипотеку, 
мат. капитал и прочие программы. 8 млн 200 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

3-комн. кв., п. Раздольный, ул. Ролдугина, 18, 
1/3 этаж, S-57.3 кв.м, середина, солнечная сто-
рона, хороший косметический ремонт, сейфо-
вая дверь. 3 млн 870 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 9, 1/4 этаж, 
S-58.1 кв.м, середина, солнечная сторона, рас-
пашонка, хороший косметический ремонт, сей-
фовая дверь. 6 млн 700 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

4-комн. кв., с. Мильково, ул. Полевая, 5, 3/5 
этаж, S-71.5 кв.м. Теплая, сухая. Хорошее 
жилое состояние. 2 балкона. Подробности по 
тел.: 8-924-894-96-34 (Татьяна).

4-комн. кв., г. Елизово, ул. Пограничная, 19, 
3/5 этаж, S-73.9 кв.м. Косметический ремонт, 
три балкона. Встроенная мебель. Т. 8-924-
894-53-65 (Ольга).

4-комн. кв., мкр-н Пограничный, ул. Лес-
ная,12/1, 1/4 этаж, S-77.3 кв.м, все комнаты 
раздельные, без ремонта. 6 млн 500 т.р. Т. 
8-909-881-49-67.

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоянии, 
можно с долгами. Т. 8-963-831-10-42.

Квартиру в г. Елизово. Рассмотрим все вари-
анты в любом состоянии, с долгами, в ипотеке. 
Снятие обременения, арестов, закрытие дол-
гов. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

1-, 2-комн. кв. в г. Елизово, у собственника. Т. 
8-909-832-22-73.

1-2-комн. кв., на 26 км, 28 км, аэропорт, 2 бу-
гор, мкр-н Пограничный. Т. 8-963-831-10-42.

1- или 2-комн. квартиру в г. Елизово. Рассмотрю 
все предложенные Вами варианты, ремонт не 
важен, с заездом не спешу. Т. 8-914-783-64-93.

МЕНЯЮ
3-комн. кв. на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-962-
216-38-84.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. 
Все удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, чи-
стые, уютные: в центре г. Елизово, в г. П.-Кам-
чатский. Интересное предложение для коман-
дировочных лиц. Оформление документов. Т. 
8-924-585-35-35.

1-комн. кв., с. Сосновка, на долгий срок. 13500 
руб. Т. 8-909-832-22-73.

2-комн. кв., ул. Рабочей Смены, 3, меблиро-
ванная, 22 т.р. + счетчики. Т. 8-900-437-50-40.

1-комн. кв., г. Елизово, Попова, 28 (5-я строй-
ка), 2 этаж, S-31 кв.м, свежий косметический 
ремонт, окна пластик, ванна/туалет новые 
под ключ, только сделан ремонт, сантехника 
поменяна, новая стиральная машина, кух-
ня, плитка, новый кухонный уголок, мебель 
и диван в комнате, телевидение и интернет.            
25 т.р. в месяц + счетчики. Т. 8-914-785-52-88.

1-комн. кв., в центре г. Елизово, ул. Рябикова, 
51А, меблированная, на длительный срок, 35 
т.р. Т. 8-914-622-37-04.

1-комн. кв., р-н р. Половинка, на длительный 
срок, есть все необходимое для проживания. 
Т. 8-914-789-16-48.

1-комн. кв., р-н 34 км, на длительный срок. Т. 
8-924-687-78-24.

1-комн. кв., длительно. Есть все необходимое 
для проживания. Т. 8-914-992-40-44.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 28, 3/4 этаж, в те-
плом доме, в хорошем состоянии, меблиро-
ванная, с быт. техникой, 23 т.р. + вода, элек-
тричество по счетчикам. Т. 8-914-789-95-75.

3-комн. кв., п. Сокоч, на длительный срок. Т. 
8-914-996-89-29.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом в Белгороде, без внутренней отделки, 
14х12, участок 15 сот. Т. 8-984-165-74-73.

Дом, 28 км, ул. Молодёжная, 14, монолитный, 3 
этажа, S-262 кв.м,  7 соток земли, 5 жилых комнат, 
своё отопление на 2 вида топлива, центральное 
холодное водоснабжение. Т. 8-914-783-64-93.

Дом из бруса, S-67 кв.м, г.Елизово, ул. За-
войко, 124, на участке 6 сот, 3 комнаты, очень 
хороший косметический ремонт, просторная 
кухня, большая ванная комната. Отопление, 
водоснабжение и канализация централизован-
ные. 6 млн 700 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н Погранич-
ный, ул. Старикова, S-282 кв.м, большой под-
вал, 6 комнат, хороший ремонт. Земельный 
участок 22 сотки, огорожен, ухоженный. Баня, 
большая теплица, много посадок, плодонося-
щих яблонь (яблоки хранятся всю зиму), вишен 
и многое другое. Заявлено подключение к га-
зоснабжению. 21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, участок 10 
сот, баня, вода, свет, проезд круглый год. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 кв.м, 
участок 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 этажа. Под-
робности по тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Дом (квартира – 2 комнаты), п. Березняки, со 
всеми удобствами, отопление электрическое. 
1 млн 700 т.р. Т. 8-918-375-58-97.

Дом, пер. Авачинский, 8, земельный участок 
6 соток, дом около S-70 кв.м, на фундаменте, 
в собственности, подключение к свету и воде 
центральное. Т. 8-914-783-64-93.

Блочный 2-этажный дом, г. Елизово, ул. Ста-
рикова, общая S дома-263.2 кв.м, земельный 
участок облагороженный - 25 сот. Три вида 
отопления. Водоснабжение, электроэнергия 
централизованные, канализация – септик, хо-
роший косметический ремонт. На участке ши-
карная баня с бассейном. Т. 8-924-894-53-65 
(Ольга).

Срочно! Дачный жилой дом в СНТ «Смородин-
ка» (п. Раздольный), двухэтажный каменный 
на фундаменте, 2 этаж из бруса, участок огоро-
жен сухой ровный – 12 соток земли в собствен-
ности. 1 млн 450 т.р. Торг! Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СОТ «Черемушки», дом, баня, 2 тепли-
цы, все посадки, подъезд и свет круглый год. Т. 
8-914-622-74-64.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая 
линия), двухэтажный из бруса, требуется от-
делка, участок огорожен сухой ровный, с кру-
глогодичным колодцем – 7 соток земли в соб-
ственности. 1 млн 200 т. р. Т. 8-909-832-22-73.

Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ «Меч-
та», S-100 кв.м, с отоплением (теплый пол, и 
электрокотел), под внутреннюю отделку, сква-
жина, септик, 7 соток земли, огорожен, хозпо-
стройки. 5 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Светлое» (1 км от кафе «Озеро»), 
каркасный дом без внутренней отделки S-100 
кв.м, есть мансарда. Водопровод – скважина 
50 м. Земельный участок 12 соток, полностью 
огорожен. С лицевой стороны капитальный за-
бор и откатные ворота. На участке есть хоро-
шая банька 4х6 м, теплица 3х8 м. Территория 
благоустроенная, газон и много других поса-
док. 3 млн 700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: 
as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеленый). Дом, 2 
этажа. На 1 этаже кухня-гостиная 16 кв.м, ве-
ранда 10 кв.м, на 1 этаже одна комната. Ото-
пление - печь на дровах. Водопровод в СНТ по 
сезону. Земельный участок 6 соток по докумен-
там (фактически около 10 соток). На участке 
есть рубленая банька 3х5 м и большая высо-
кая теплица из металлопрофиля 4х10 м. 800 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дачный участок, СОТ «Маяк», 12 сот, под-
вальное и первый этаж недостроенного дома, 
150 т.р. Т. 8-914-780-05-83.

Дачный участок, 45 км, 13 сот, огорожен, свет, 
вода, балок, кустарники, клубника, яблоневый 
сад. Т. 8-914-784-50-46.

Дача, СНТ «Смородинка». Участок 6 соток, 
дом S-50 кв.м, баня вода, свет, проезд круглый 
год. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Дача, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от 
автобусной остановки 100 м, дом под отделку, 
теплица, 5 соток земли, частично огорожен про-
фнастилом. 1 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Витус», 3 этажный дом, на фунда-
менте, отопление электрокотел и печь, 2 этаж-
ная баня, беседка, дом и земля оформлены, 5 
минут от г. Елизово. Т. 8-914-783-64-93.

Дача, СНТ «Строитель», 46 км. Участок 10.6 со-
ток, 2-эт. дом, S-42.4 кв.м. Свет, проезд круглый 
год, вода по сезону. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СОТ «Черемушки», п. Коряки, 6 соток, 
собственность, фундамент дома. Недорого. Т. 
8-914-789-24-77, до 21.00.

КУПЛЮ
Дачу с домиком. Т. 8-963-831-10-42.

СДАМ
Благоустроенные гостевые дома и квартиры. 
Чистые и уютные. В Усть-Большерецке, Со-
болеве, Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как 
дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

СНИМУ
Дом или квартиру для работников (6 человек), 
на полгода. Т. 8-962-282-10-73.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 27 км, ул. Молодежная, 
73, 6 соток, под ИЖС, имеется строение (неза-
вершенное). 1 млн 450 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Земельный участок, мкр-н В. Пограничный, 
ул. Морская, 13 соток земли под ИЖС, комму-
никации водоснабжения в 2 м. Развивающийся 
микрорайон. 850 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Участок, р-н р. Половинка и аптеки «Лекарь», 
4.7 соток с жилым домом (кухня, комната), печ-
ка. 1 млн 500 т.р. Т. 8-962-217-41-19.

Земельный участок, СНТ «Сторожил», 8 соток 
земли, участок ровный, электричество подве-
дено, оформлен. Т. 8-914-783-64-93.

Земельный участок ИЖС, п. Коряки, 15 сот. Ме-
жевание. Возможность подключения центрально-
го водоснабжения, электричества 380. Собствен-
ник. 550 т.р. Т. 8-914-023-66-24, 8-914-780-50-87.

Земельный участок, Елизовский район, п. 
Термальный, S-858 кв.м, в собственности, 
назначение: для ведения личного подсобного 
хозяйства. Удобное местоположение (вдоль 
центральной дороги, на въезде в поселок). Т. 
8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гаражный бокс, 30 км, ул. Мурманская, 4 (тер-
ритория промзоны), бокс, S-60 кв.м, высота 
бокса – 4 м 40 см, высота ворот – 2 м 40 см. 
Земля и бокс в собственности. Охраняемая 
территория, свет, подъезд – круглый год. 1 млн 
500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

Металлический гараж, 26 км, внутри обшит 
деревом, у въездных ворот автостоянки (за 
мусоркой), в зоне освещения и видеонаблю-
дения, стационарный. Торг. Т. 8-914-026-51-24.

Железный утепленный гараж, ГСК «Север-
ный», возле ДБ «Радужный», 3.5х5.5 м, ворота 
1.8 м. Т. 8-924-893-12-87.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Нежилое помещение, ул. Гришечко,17, S-300 
кв.м. Т. 8-914-783-64-93.

Нежилое помещение свободного назначения, 
34 км, торцевое – на первом этаже жилого 
дома, S-74 кв.м, три зала, санузел, подсобное 
помещение. Хорошее состояние. Документы в 
порядке. Возможен обмен на квартиру – рас-
смотрим варианты. Есть арендатор. Неболь-
шие коммунальные платежи. Отличный вари-
ант дохода! Т. 8-909-832-22-73.

Нежилое помещение свободного назначения 
на «красной линии», магазин «Бирюса», S-88 
кв.м. С отдельным выходом, два зала, подсоб-
ное и санузел. 7 млн 550 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Помещение, S-93.3 кв.м, по ул. Чкалова, 8, 1 
этаж. Звонить: пн.-пт. с 9.00 до 17.00. Т. 8-962-
217-74-71.

Здание бывшей котельной, S-463 кв.м, зе-
мельный участок S-2881 кв.м, по ул. 40 лет Ок-
тября (напротив школы № 1). Звонить: пн.-пт. с 
9.00 до 17.00. Т. 8-962-217-74-71.

Продовольственный магазин «Хлеб и др.», 
по адресу: г. Елизово, ул. Беринга, 31, S-65.6 
кв.м. Т. 8-902-464-92-78.

Нежилые помещения, г. Елизово, ул. Садовая, 
земельный участок в собственности 15 соток. 
На территории имеются: одно складское по-
мещение, один бокс под гараж, теплицы, цен-
тральное ХВС, свет. Удобное расположение 
(10 минут от г. Елизово). Т. 8-924-894-03-36 
(Наталья).

Действующий бизнес, г. Елизово, ул. Ленина, 
32, S-52.2 кв.м. Подходит под любой вид дея-
тельности. Центр г. Елизово. Подробности по 
тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Здание в центре г. Елизово, ул. Завойко, 
S-196.5 кв.м. Земельный участок в собствен-
ности. Бывший магазин «Золотая корона». Т. 
8-914-787-87-71 (Наталья).

Нежилое помещение-магазин, г. Елизово, ул. 
Ленина, 30А, центр г. Елизово. S-114 кв.м. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

СДАМ
Магазин-склад на базе 30 км. Удобства и все 
необходимое для работы есть. Т. 8-914-621-
19-73.

В аренду помещения: S-36, 55, 96 кв.м, цо-
кольный этаж - S-34, 13, 15, 24 кв.м, по ул. 
В. Кручины, 26А (общежитие «Камчатсель-
строй»). Звонить: пн.-пт. в рабочее время с 
9.00 до 17.00. Т. 8-962-215-68-22.

В аренду помещение, S-41 кв.м, 2 этаж, по ул. 
Беринга, 23 (напротив полиции). Звонить: пн.-
пт. в рабочее время с 9.00 до 17.00. Т. 8-962-
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